GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

SUBSECRETARIA DE INOVAÇÃO E LOGÍSTICA DO SISTEMA DE DEFESA SOCIAL

ATO DE CONVOCAÇÃO PARA A TERCEIRA ETAPA – AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA DO
INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO SRHU/SEDS Nº 194/2013 DE 16 DE SETEMBRO DE
2013 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA FORMAÇÃO DO QUADRO DE RESERVA
PARA A UNIDADE PRISIONAL DO MUNICÍPIO DE ABAETÉ/MG.

A SUPERINTENDÊNCIA DE RECURSOS HUMANOS DA SEDS, no uso de suas atribuições

legais, torna pública a convocação dos CANDIDATOS CLASSIFICADOS E APTOS na

SEGUNDA ETAPA – COMPROVAÇÃO DE IDONEIDADE E CONDUTA ILIBADA

(INVESTIGAÇÃO SOCIAL), nos termos do Instrumento Convocatório SRHU/SEDS nº

194/2013 de 16 de setembro de 2013.

Orientações:

I - Ficam convocados os CANDIDATOS CLASSIFICADOS e APTOS NA SEGUNDA ETAPA -

Comprovação de Idoneidade e Conduta Ilibada (Investigação Social) – para a realização

da TERCEIRA ETAPA - AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA, no DIA, HORÁRIO e LOCAL

especificados abaixo.

II - Os candidatos deverão comparecer ao local designado com antecedência mínima

de 30 (trinta) minutos.

III - O candidato deverá apresentar no dia da Avaliação Psicológica o documento de

identidade com foto (original), CPF (original), caneta azul ou preta.

LOCAL: Funedi / UEMG / ISAB
Rua João Gonçalves, nº 197

Bairro Amazonas – ABAETÉ/MG
cep 35.620-000

OBS: Data e horário especificados na tabela abaixo, de acordo com a classificação do

candidato.

GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

SUBSECRETARIA DE INOVAÇÃO E LOGÍSTICA DO SISTEMA DE DEFESA SOCIAL

TURMA 01
DATA: 12/08/2014
HORÁRIO: 08:30H

CARGO: ASSISTENTE EXECUTIVO DE DEFESA SOCIAL

AUXILIAR DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO/TÉCNICO DE ENFERMAGEM

CARGO: AUXILIAR DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO

CLASSIFICAÇÃO NOME

1 MARIA SILVANIA PEREIRA

2 IRIS APARECIDA SOARES

3 VANDÉLIA APARECIDA DA SILVA

4 ADRIANA DAMAS DA SILVA

5 VANESSA JANAINA FERREIRA DA SILVA

6 ROSILANE APARECIDA DE CASTRO

CARGO: TÉCNICO DE ENFERMAGEM

CLASSIFICAÇÃO NOME

1 ROSALVA VALADARES DE SOUSA

2 ANNA LUCIA TEIXEIRA MORLIN

3 CLAUDIA APARECIDA DE SOUSA

4 VALDIRENE APARECIDA SILVA

5 JAQUELINE TATIANA GOMES

6 MARIA MARCIANE DA SILVA

7 DALGIZA CORDEIRO DA SILVA

8 MARIA LINDALVA DA SILVA LEÃO

9 NEIDE MARIA GARCIA

10 ROSIMERY RODRIGUES SILVA ARAUJO

11 JULIANA APARECIDA DA SILVA

12 DUCARMO LIMA DE OLIVEIRA

GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

SUBSECRETARIA DE INOVAÇÃO E LOGÍSTICA DO SISTEMA DE DEFESA SOCIAL

13 ELAINE FERREIRA RODRIGUES

14 ELISANGELA FERREIRA DE ANDRADE

15 TATIANA APARECIDA DE SOUZA

16 RITCHE DUARTE SILVA

17 ADIMAR DA SILVA

18 WALBERT LUIZ DE MESQUITA GOMES

19 SANDRA MARIA DE PAULA

20 SULENY SEVERINO DA SILVA

TURMA 02
DATA: 12/08/2014

HORÁRIO: 08:30

CARGO: ANALISTA EXECUTIVO DE DEFESA SOCIAL/ANALISTA TÉCNICO JURÍDICO

CARGO: ANALISTA TÉCNICO JURÍDICO

CLASSIFICAÇÃO NOME

1 CARLA JULIANA DE OLIVEIRA

2 ANDREZA SALES RICHARD

3 MILENE CRISTINA ALVES

4 CARMI MARCELINA DE OLIVEIRA

5 VERA LÚCIA DA SILVA OLIVEIRA

6 SOLANGE ALVES PINTO

7 JANAINA CARLA DE ALMEIDA

8 SARA FABIANA DE SOUSA

9 ANA PAULA MENDES SANTOS

10 MARIA HELENA LINO

11 VALÉRIA CORGOZINHO DE FARIA

GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

SUBSECRETARIA DE INOVAÇÃO E LOGÍSTICA DO SISTEMA DE DEFESA SOCIAL

12 JULIANA FERNANDA DE SOUZA

13 TATIANA SANTOS MACHADO

14 RENATA FÁTIMA VELOSO

15 LAURA FONSECA GUIMARAES

TURMA 03
DATA: 12/08/2014

HORÁRIO: 13:00

CARGO: ANALISTA EXECUTIVO DE DEFESA SOCIAL/ ASSISTENTE SOCIAL

CARGO: ASSISTENTE SOCIAL

CLASSIFICAÇÃO NOME

1 MARCELA RUTE DE OLIVEIRA

2 SUELI PACHECO BERNARDES COSTA

3 LUÍSA EUGENIA RAFAEL PEREIRA

4 LAURA GABRIELA PEREIRA

5 LUCIANE APARECIDA PEREIRA

6 FABIANA APARECIDA DE SOUSA

7 BRUNA MACIEL SANTOS

8 CARLA NATIELE SILVA MENDONÇA

9 LEONARDO ALVES DA SILVA

10 DANILA CONCEIÇÃO APARECIDA DE BARROS

11 ALINE PEREIRA DE ALMEIDA

12 ALINE APARECIDA FREITAS

13 AMANDA ALVES DE SOUSA DUTRA

14 KÉZIA ALVES PEREIRA

15 RENATO MEIRELES DE ARAUJO

GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

SUBSECRETARIA DE INOVAÇÃO E LOGÍSTICA DO SISTEMA DE DEFESA SOCIAL

TURMA 04
DATA: 12/08/2014

HORÁRIO: 13:00

CARGO: ANALISTA EXECUTIVO DE DEFESA SOCIAL

DENTISTA/ENFERMEIRO

CARGO: DENTISTA

CLASSIFICAÇÃO NOME

1 MARLON MATIAS DE FARIA

2 ROSENIR ABREU

3 DANIELA MOURA REZENDE

4 RENATA DA SILVA GONÇALVES OLIVEIRA

5 MICHELINE REZENDE TRINDADE BORGES

6 JAQUELINE GOMES DA SILVA

CARGO: ENFERMEIRO

CLASSIFICAÇÃO NOME

1 ADELAINE CHAGAS CARVALHO

2 KARINE LUCIANA DIAS FERREIRA

3 ALESSANDRA BALBINA CAMARGOS RIBEIRO

4 GRAZIELE TATIANA NORONHA PEREIRA

5 ERIKA DE SOUSA MARQUES COSTA

6 RENÉE APARECIDA DA COSTA LEÃO

7 LUCIENE AMORIM DUARTE

8 CARLA FERREIRA DA SILVA

9 ALAOR JOSE DA SILVA

10 DANIELLE CHRISTINE ALVARES SANCHES VENUTO

11 CRISTINA GABRIELA DE SOUSA

12 NETYA APARECIDA SILVA AREAL

GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

SUBSECRETARIA DE INOVAÇÃO E LOGÍSTICA DO SISTEMA DE DEFESA SOCIAL

13 JOÃO PAULO DA SILVA PINTO

14 AMABILE MIRELLE PACHECO SILVA

15 SIMONE MENEZES GONTIJO PEREIRA

TURMA 05
DATA: 13/08/2014

HORÁRIO: 08:30

CARGO: ANALISTA EXECUTIVO DE DEFESA SOCIAL

GERENTE DE PRODUÇÃO/PSICÓLOGO

CARGO: GERENTE DE PRODUÇÃO

CLASSIFICAÇÃO NOME

1 JULIANA VAZ DE OLIVEIRA

2 VERA LÚCIA ARRUDA

3 LUÍSA CRISTINA PEREIRA

4 SÍLVIA REGINA DE CASTRO

5 ELAINE MARIA RIBEIRO

6 FABIANA BORGES BARCELOS DINIZ

7 ESTEFANIA APARECIDA ALVES DA SILVA

8 FÁBIO PEREIRA DA SILVA

9 TATIANE APARECIDA DE FREITAS

10 THIAGO ALMEIDA SILVA

11 ALISON RENATO FONSECA COSTA

12 SILVANA APARECIDA BOTELHO

13 LILIAN OLIVEIRA SILVA

14 MATEUS ALEXANDRE SILVA

15 MAÍSA MICHELE DA SILVA

GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

SUBSECRETARIA DE INOVAÇÃO E LOGÍSTICA DO SISTEMA DE DEFESA SOCIAL

CARGO: PSICÓLOGO

CLASSIFICAÇÃO NOME

1 TAMARA BICALHO CRUZ OLIVEIRA

2 CYNTHIA ARRUDA DUARTE

3 SARAH ALTINA LIMA

4 THAÍS CRISTINA DA CUNHA MELGAÇO

5 RODRIGO DE SOUZA LOPES

6 ALDA MARIA RICHARD SANTOS TEIXEIRA

7 BRUNA PRISCYLLA TURCHETE ALMEIDA

TURMA 06
DATA: 13/08/2014

HORÁRIO: 08:30

CARGO: ANALISTA EXECUTIVO DE DEFESA SOCIAL

PEDAGOGO/FARMACÊUTICO

CARGO: PEDAGOGO

CLASSIFICAÇÃO NOME

1 ADRIANA DE ANDRADE RIOS

2 ANA LUISA SOARES DA SILVA

3 RAQUEL MARIA DE SOUSA GOMES

4 LUCINEI ALVES DA CUNHA

5 LILIAN ALVARES PEREIRA DA SILVA

6 ANDREA EDUARDO DE FARIA

7 HELENA JOSÉ RIBEIRO

8 CINTIA POLIANA ALVES DA SILVA

9 CRISTIANE TORLONE DA SILVA ANDRADE

GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

SUBSECRETARIA DE INOVAÇÃO E LOGÍSTICA DO SISTEMA DE DEFESA SOCIAL

10 CLEIDIANE APARECIDA DE OLIVEIRA

11 ADELIA SOARES DA SILVA

12 VALÉRIA MARIA DE CASTRO

13 ALINE DE FÁTIMA SANTIAGO BATISTA

14 BARBARA HELENA DA CRUZ NORONHA

15 POLIANA EVA DE SOUSA

CARGO: FARMACÊUTICO

CLASSIFICAÇÃO NOME

1 ELENICE PAULA PEDROSO

2 JULIANA RUAS DE OLIVEIRA

3 FÁBIO JÚNIOR DA SILVA

4 GABRIELA LOUZADA RABELO

5 TALITA CRISTINA ARAÚJO SILVA

6 RAQUEL TAMIRES BUENO DE CARVALHO

Belo Horizonte, 30 de julho de 2014

DÉBORA CALAIS OLIVEIRA CORRÊA

Diretora de Recrutamento e Seleção

JANAÍSSA LUÍZA DEL BISONI

Superintendente de Recursos Humanos